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Ngrre Alslev den 10. januar 2021
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Indbudt

Afbud

PKT. | DGSORDEN REFERAT/BESLUTNINGSPROTOKOL
1. | Godkendelse af dagsorden
2. Orientering v. Formanden
3.
4,
5.
6.
7. Orientering v. Soghepraesten
8. Orientering v. Kirkevaergen

for Ngrre Alslev sogn

9. Orientering v. Kirkevaergen
for Ngrre Kirkeby sogn
10. | Orienteringv.
kontaktpersonen

11. | Orientering v. Kassereren
12. | Orientering fra Kirke &
Kirkegardsudvalget

13. | Orientering fra
Preestegardsudvalget

14. | Orientering fra Kor- &

Koncertudvalget
Planlaegning af kommende
arrangementer

15. | Orientering fra
Aktivitetsudvalget

16. | Orientering v.
medarbejderrepraesentanten
17. | LUKKET M@DE

18. | Eventuelt
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